UNIVERSIDADE ESTADUAL DE FEIRA DE SANTANA
Autorizada pelo Decreto Federal nº 77.496 de 27/04/76
Reconhecida pela Portaria Ministerial nº 874 de 19/12/86
Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 17.228 de 25/11/2016
[image: ]

DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DO AUTOR/ORGANIZADOR SOBRE AJUSTES NA OBRA

[bookmark: _heading=h.f7wrcns5boun]
Eu,		, portador da Cédula de  Identidade  nº 	,  inscrito  no  CPF  sob  nº
	,residente	no	endereço
	,na   cidade/estado	, declaro para os devidos fins que estou ciente e responsável   pelas  sugestões  de  ajustes  apresentadas   para  a   obra			                    , a qual será publicada e comercializada pela Eduefs (Editora da Universidade Estadual de Feira de Santana), com sede na Avenida Transnordestina, Novo Horizonte, Campus da UEFS, Pavilhão dos Livros, nº 03, CEP: 44036-900, Feira de Santana –BA, inscrita no CNPJ sob o nº 14.045.546/0001-73.

Declaro ainda que as modificações ou ajustes propostos nas referidas sugestões foram implementados e/ou reavaliados conforme as orientações dos profissionais da área de conhecimento da obra.

Por fim, afirmo que a obra foi ajustada de acordo com as sugestões pertinentes às propostas nos pareceres.

Feira de Santana,   ______ de ________ de ______.

Assinatura

image2.png

image1.jpg